
 

2021 年 4 月 28 日更新 

 

 

お客様各位 

 

ガーデンテラス長崎ホテル＆リゾート 

総支配人 

 

 

 

ガーデンテラス長崎ホテル&リゾート新施設増築工事のご案内 

 

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

ガーデンテラス長崎ホテル&リゾートでは、2022 年度に新施設の開業を予定しております。 

新施設増築及び改築に伴い敷地内にて増改築工事を予定しております。 

ご不便ご迷惑をお掛け致しますが、何卒ご理解とご協力を賜りますよう、よろしくお願い申し上

げます。 

 

【工事期間】 

2021 年 9 月～2022 年 7 月（予定） 

 

【工事場所】(詳細は次ページ参照) 

・離れ客室(オーシャンスイート、タワースイート) 

・センターテラス棟 (1F:クラブラウンジ) 

・調整池 

 

【景観について】 

増改築工事期間中は、以下施設からの景観（市街地・夜景）が損なわれる場合がございます。 

・本館ガーデンスイート ・本館ジャパニーズスイート 

・RESTAURANT「FOREST」 ・創作料理と天ぷら「秋月」 ・鮨 DINING「天空」 

・チャペル「The Ark」  ・宴会場 

 

【クラブラウンジのご利用について】 

 クラブラウンジの改築工事期間中は、別会場にてご案内致します。 

 

【その他施設のご利用について】 

増改築工事期間と重なる可能性があるため、以下の施設はご利用いただけない場合がございます。 

・創作料理と天ぷら「秋月」 ・貸切風呂  ・エステ「SPA RICH」 

・プライベートプール(夏季限定/2021 年 9 月及び 2022 年 7 月) 

以上 

 



 

 

【工事予定箇所】 

 

 

 

 

 


